
 

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore 

“Aldo Moro” 
 

Sede Centrale, Presidenza, Uff. Segreteria:Via Capone  -   82016 Montesarchio (BN) 

 0824/833785 e Fax 0824/833597 
PEC:bnis02600a@pec.istruzione.it - E-mail Istituto: bnis02600a@istruzione.it –  Sito Web  www.ipssctamoro.edu.it  C.F.80006750626 

                                                                                                                                AI DOCENTI 
AL PERSONALE ATA 

AI GENITORI 
AGLI ALUNNI 

All’ALBO DELL’ISTITUTO 
SEDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
 

 O. M. n° 215/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 I verbali delle votazioni nel consiglio di classe della componente genitori e alunni 
 

DECRETA 
 

 la nomina a rappresentanti degli alunni e dei genitori nei consigli di classe come di seguito specificato: 
 

Classe Alunni Genitori 

1ª A  
ENO 

Porrino Mafalda 
Calcagno Giuliano 

De Mizio Maria Grazia 
Lampariello Daniela 

1ª B  
ENO. 

       Fuccio Stefania 
Cilla Gaetano 

Porrino Maria 

1ª C  
ENO. 

Passariello Federico 
Ermese Angelo 

Mirto Maria Giovanna 
Lanzillo Luigia Rosa 

1ª D  
ENO. 

Iadanza Daniele 
Caturano Fabiana 

 

1ª E  
ENO 

Dente Luca  
Carfora Giuseppina 

Meccariello Monya 
De Paola Paolo 

1ª F 
 ENO 

        Iorio Clemente  
D’Ambrosio Arianna 

Meccariello Monya 
Zullo Corrado 

1ª G 
 ENO 

        Arganese Alessio 
        Esemplare Giulia 

 

2ª A  
ENO 

        Infantino Alessia 
Bruno Silvana 

 

2ª B 
 ENO 

Carfora Michele 
Di Stasi Marco 

Russo Donata 

2ª C  
ENO. 

Sarchioto Marco 
Ciavattone Nunzio 

 

2ª D  
ENO 

Manzo Orazio 
Pagnozzi Federica 

 

2ª E  De Nitto Michele De Mizio Maria Luisa 

http://www.ipssctamoro.edu.it/
I.I.S. "ALDO MORO" - BNIS02600A - MONTESARCHIO (BN) - PROTOCOLLO N. 0005762 DEL 21/10/2019



 

 

ENO. Bernardo Antonio  

2ª F  
ENO. 

Bendjeddou Lucia 
Iuliucci Rossella 

 

2ª G  
ENO. 

Carfora Vincenzo 
D’Onofrio Chiara 

 

3ª A  
ENO. 

Falco Jacopo 
Nappi Gildo 

 

3 ª B  
ENO 

Ciccone Pellegrino 
Orlacchio Francesco 

        De Nitto Giovanni 
        Botticelli Gerarda 

3 ª C  
ENO 

De Ponte Cristian 
Grimaldi Matteo 

        Amatiello Monica 
       Ciccone Pasqualina 

3 ª D  
ENO 

Speria Anna 
Borreca Miriam 

       Paciolla Angela 

3 ª  
Artic. 

Addazio Andrea 
Martone Angelina 

       Corraro Mimma 
       Aurino Gennaro 

3 ª A  
SALA 

Calandra Domenico 
Cerasuolo Gabriele 

De Paola Paolo 
Nicolella Carmela 

3 ª B  
SALA 

Ferrara Angelo 
Porcaro Amedeo 

 

4 ª A  
ENO. 

Petrone Carlo 
Upaleni Lusilda 

Pietrovito Orietta 

4 ª B  
ENO. 

Barbarino Ilenia 
Spitaletta Angela 

 

4 ª C  
ENO. 

Raviele Francesco 
Paredes Ortiz Gerber Santiago 

      Principe Maddalena 

4 ª  
Pasticc 

Nuzzo Michela 
Febbraro Francesco Vito 

 

4 ª A  
SALA 

Moscatiello Marco 
Mennillo Romina 

 

4 ª B  
SALA 

Clemente Lucia 
Giglio Danilo 

 

4 ª A 
 A.T. 

Rotondi Filomena 
Barbarino Brigida 

 

5 ª A  
ENO. 

Marotta Daniele 
Mauriello Roberta 

Russo Donata 

5 ª B  
ENO. 

Savinelli Maria 
Di Nuzzo Marina 

      De Nisi Carmela 

5 ª  
Pasticc 

Guadagno Maria Giovanna 
Verdone Sara 

 

5 ª A  
SALA 

Ciervo Eleonora 
De Mizio Valentina 

 

5 ª B  
SALA 

De Nicolais Vittorio 
De Simone Fabio 

 

5 ª A 
COMM. 

Lomberdi Silvano 
Caporaso Nicola 

Scarinzi Marilina 

 
                                                                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                 
Maria Patrizia Fantasia   

    Firma omessa ai sensi dell’ art.3 del D.Lgs. n. 39/93 
 

 


